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Odkryj nieskończone możliwości kreatywnej nauki z Canvą! Canva to intuicyjne, łatwe
w użyciu narzędzie do projektowania graficznego online, które przekształca sposób,
w jaki tworzymy i wizualizujemy informacje.

Teraz, dzięki współpracy Ministerstwa Edukacji i Nauki z Canvą, nauczyciele
i uczniowie (od 4 klasy szkoły podstawowej) będą mogli skorzystać z pełnej wersji
Canva dla Edukacji za pośrednictwem Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej. Dostęp
do niej będzie bezpłatny do 31 grudnia 2026 roku.

Do czego możesz wykorzystać Canvę? Niezależnie od tego, czy pracujesz nad
projektem szkolnym, prezentacją, czy po prostu szukasz kreatywnych sposobów na
wyrażenie swoich pomysłów, Canva oferuje ogromną gamę szablonów i elementów
graficznych, które ułatwiają i umilają pracę.
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Kluczowe korzyści edukacyjne:

Nauka wizualna: Przekształć skomplikowane koncepcje w łatwe do zrozumienia
infografiki, mapy myśli i diagramy.

Współpraca: Pracuj wspólnie nad projektami, dzięki funkcjom wspierającym
współpracę w czasie rzeczywistym, pracę zespołową i komunikację.

Kreatywność: Uwolnij swój potencjał kreatywności, który wraz z niekończącymi
się możliwościami projektowania pomoże Ci w rozwoju umiejętności
artystycznych i rozwiązywaniu problemów.

Umiejętności prezentacji: Projektuj zachwycające prezentacje, aby
komunikować swoje pomysły w jasny i skuteczny sposób.

Narzędzia organizacyjne: Stwórz planery, harmonogramy i materiały edukacyjne,
aby Twoja nauka była bardziej zorganizowana i efektywna.



Z Canvą nie tylko się uczysz, ale także powołujesz do życia pomysły w najbardziej
atrakcyjny wizualnie sposób. Kliknij tutaj, aby odkryć Canva i podnieść poziom swoich
doświadczeń edukacyjnych!
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Media społecznościowe

Grupa Facebook - Canva Edu PL 

Grupa Facebook - Ogólnopolski projekt „Canva na cały rok szkolny” 

Kanał YouTube - Canva Edu Polska
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https://www.facebook.com/groups/1448828322339813
https://www.facebook.com/groups/423681460729108
https://www.youtube.com/@CanvaEduPolska

